
ELITNÍ CENY TÝDNE  21. 9. – 27. 9. 2015 39/2015

11

Nakupujte aftermarketové karosářské díly kvalitativních řad ELIT Q a ELIT EC v týdnu od 21. 9. – 
27. 9. 2015 s 50% a 30% slevou pro všechny přihlášené zákazníky.

Díly kvalitativních řad ELIT Q a ELIT EC jsou:
– variantou ke standardní řadě aftermarketových karosářských dílů ELIT,

– určeny pro zákazníky preferující díly a kvalitu prověřenou evropskými výrobci.

ELIT Q – aftermarketové díly s kvalitou prověřenou evropským dodavatelem a výrobcem certifikovaných dílů.
ELIT EC – aftermarketové díly s certifikací TUV, Thatcham, Centro Zaragoza.

Příklady akčních položek: 

Objednací číslo Aplikace Maloochodní 
cena

VAŠE AKČNÍ 
CENA SLEVA

VW PASSAT 11/10-
KH9547 201 Q přední čelo BENZIN 5190 Kč 2595 Kč –50 %

KH9547 900 EC přední nárazník pro lak 5419 Kč 2710 Kč –50 %
KH9547 901 EC přední nárazník pro lak, s otvory  pro parkovací senzory 4566 Kč 2283 Kč –50 %
KH9547 902 EC přední nárazník pro lak, s otvory pro ostřikovače 7188 Kč 3594 Kč –50 %

DACIA LOGAN 9/04-9/08
KH1301 200 Q přední čelo 2263 Kč 1132 Kč –50 %
KH1301 280 Q kapota 4194 Kč 2097 Kč –50 %
KH1301 940 Q výztuha předního nárazníku 1807 Kč 904 Kč –50 %
KH1301 951 Q zadní nárazník 3410 Kč 1705 Kč –50 %

KH1301 995 Q / 6 Q L/P mřížka do předního nárazníku 257 Kč 129 Kč –50 %
ŠKODA OCTAVIA II 7/04-

1Z0805591D EC přední čelo, střed -10/08 2391 Kč 1674 Kč –30 %
1Z0807109T EC výztuha předního nárazníku (s ochranou pro chodce) 1739 Kč 1217 Kč –30 %

1Z0809953T Q / 4T Q L/P přední část plastového podběhu předního blatníku 287 Kč 201 Kč –30 %
1Z0809957T Q / 8T Q L/P podběh předního blatníku (filc) 427 Kč 299 Kč –30 %

Rozdělení jednotlivých řad karosářských dílů v nabídce Elit: 
Originální díly - OE

Certifikované díly – ELIT EC nebo Kvalitativně prověřené díly – ELIT Q

Standardní aftermarketové karosářské díly - ELIT

Mezi díly kvalitativních řad naleznete: 
kapoty, blatníky, přední čela, nárazníky, mřížky, rámečky, lišty, spojlery

50% sleva na aftermarketové díly mimo Škoda a 30% sleva na aftemarketové 
díly pro vozy Škoda

Akční nabídka se vztahuje na karosářské díly PKW s dodavatelem Elit Q a Elit EC.

–50 %

–50 %

–30 %

AKČNÍ CENY
NA AFTERMARKETOVÉ KAROSÁŘKÉ 

DÍLY ELIT Q A ELIT EC



22

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: PET 94630

Karosářský lepicí a těsnicí tmel šedý 310 ml

Objednací kód: 
KNI 85 51 250 AF

NOVINKA – nové provedení kleští Knipex na hadicové spony.
–  Oblíbené kleště na hadicové spony mají nově 

možnost aretace, sponu tak můžete nechat 
v kleštích v průběhu demontáže.

–  Otočné univerzální hroty pro bezpečné 
uchopení různých typů spon.

–  Lehké a štíhlé kleště se kterými není 
problém pracovat i ve stísněných podmínkách.

– Práci s kleštěmi zvládnete jednou rukou, včetně aretace.

ZDARMA LED světlo s magnetem k uchycení na kleště 
(KNI 00 11 V50)

Jednokomponentní karosářská polyuretanová těsnicí a lepicí hmota vysoké kvality na polyu-
retanované bázi vytvrzující vzdušnou vlhkostí.
 
–  Vyniká vysokou elasticitou, objemovou stálostí, stabilitou vůči UV-záření a dokonalou při-

lnavostí na plechy (i lakované), železo, nerez ocel, hliník, ABS, GFK, PUR-RIM, polykarbonát, 
měkký i tvrdý PUR, tvrdé PVC, dřevo, sklo, sklolaminát, keramiku atd.

–  Hmota bez silikonu nestéká, rychle zasychá a vytvrzuje, po vytvrzení ji lze brousit, přelakovat 
všemi laky (také dvoukomponentními), není korozivní, hořlavá ani tixotropní, odolná proti 
zředěným kyselinám a louhům.

–  Používá se např. pro těsnění/lepení a tmelení spár, švů, viditelných spojů karosérií, v dílnách 
pro speciální úpravy vozů (autokarosářský tuning), při výrobě karavanů, lodí a kontejnerů, 
v řemeslné výrobě, ve stavebnictví (těsnicí práce na kovových konstrukcích) atd.

– Vysoká profesionální kvalita – Made in Germany

Akční cena
1190 Kč bez DPH

Akční cena
109 Kč bez DPH

Kleště na spony + LED světlo ZDARMA

http://ecat.elit.cz/

